СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2015 года № 3/2

Об утверждении Борисова П.В. на должность
первого заместителя главы муниципального образования
город Гусь-Хрустальный по ЖКХ и развитию инфраструктуры

Рассмотрев  обращение  главы  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный   Н.Н.  Балахина,  в  соответствии  со  статьей  29  Устава
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1.  Утвердить  в  должности  первого  заместителя  главы  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  по  ЖКХ  и  развитию  инфраструктуры
Борисова Павла Викторовича.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный   Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е